

आन लाइन प्रार्थना-पत्र आई0डी0 संख्या 0558 दिनांकित 18.03.2020 पर माननीय न्यायालय द्वारा लगाये गये आपत्ति के संबंध में आख्या/सूचना निम्न है।-

1- यह कि प्रार्थी द्वारा स्टेट बैंक आफ इण्डिया,मैनपुरी से कार हेतु मु0 3,00,000रू0 का कार ऋण दिनांक 27.5.2014 को लिया गया था,जिसकी मासिक किस्त लगभग 10,000रू0 माह मई2014 से माह अक्टूबर 2014 तक रही, उसके उपरांत मासिक किस्त मु0 16,200रू0 देय हो गयी तथा मेरे द्वारा दिनांक 26.6.2015 को चेक संख्या 016177 से कार ऋण खाते में मु0 50,000रू0 का चेक भी जमा किया गया और समस्त किस्तों की अदायगी के उपरांत दिनांक 29.01.2016 को बैंक से मुझे कार ऋण चुकता हो जाने के संबंध में अनापत्ति प्रमाण पत्र प्राप्त हो गया।

2- यह कि वर्तमान में हम प्रार्थी द्वारा लगभग मु0 40,000रू0 आवास ऋण की किस्त के रूप में अदा किया जा रहा है। इस प्रकार मेरा आवास ऋण सहित लगभग मु070,000रू0 से 80,000रू0 तथा बिना आवास ऋण के लगभग मु0 30,000रू0 से 40,000रू0 मासिक व्यय होता है।

भवदीय

दिनांक-06.02.2021

*Ar. Gautam* 6-2-21  
(अरविन्द कुमार गौतम),

अपर जिला एवं सत्र न्यायाधीश,  
कोर्ट सं0 17,सीतापुर।

J . O . CODE UP6454

**STATEMENT OF ACCOUNT**Car Loan

STATE BANK OF INDIA  
 MAINPURI  
 MISHRA COMPOUND STATION ROAD  
 MAINPURI  
 Branch Code : 00675  
 Branch Phone : 234419  
 IFSC:SBIN0000675  
 MICR:205002001

**Mr. ARBIND KUMAR GAUTAM**  
 S/O RAM GATI PRASAD, MOH. HUMAUNPUR NORTH  
 NEAR MUK BADHIR SCHOOL  
 GORAKHPUR  
 273015

**Account No. : 33851097339**  
**Product : SBI CAR LN SCHM(TL)OCT-13**  
**Currency : INR**

**Date :** 02/02/2021 **Time :** 16:59:51

**E-mail :**

**Cleared Balance :** 0.00CR

**Uncleared Amount :** 0.00CR

**+MOD Bal:**

**Limit :** 3,00,000.00

**Drawing Power :** 0.00

**Int. Rate :** 8.25 % p.a.

**Nominee Name :**

Statement From 27/05/2014 to 02/02/2021

**Page No. : 1**

Post Date	Value Date	Details	Chq. No.	Debit	Credit	Balance
		<b>BROUGHT FORWARD :</b>				<b>0.00I</b>
27/05/14	27/05/14	MGR PBD				
27/05/14	27/05/14	PROCESSING FEE		1,530.00		1,530.00I
		SINGLE SIDED ADVANCE		3,00,000.00		3,01,530.00I
		LOAN FOR NEW CAR				
31/05/14	31/05/14	PART PERIOD INTEREST				
29/06/14	29/06/14	O.S. DEPOSIT TRANSFE		452.00		3,01,982.00I
					10,000.00	2,91,982.00I
30/06/14	30/06/14	INTEREST				
29/07/14	29/07/14	O.S. DEPOSIT TRANSFE		2,712.00		2,94,694.00I
					10,000.00	2,84,694.00I
31/07/14	31/07/14	INTEREST				
29/08/14	29/08/14	O.S. DEPOSIT TRANSFE		2,732.00		2,87,426.00I
					10,000.00	2,77,426.00I
31/08/14	31/08/14	INTEREST				
29/09/14	29/09/14	O.S. DEPOSIT TRANSFE		2,664.00		2,80,090.00I
					10,000.00	2,70,090.00I
30/09/14	30/09/14	INTEREST				
29/10/14	29/10/14	O.S. DEPOSIT TRANSFE		2,515.00		2,72,605.00I
					10,000.00	2,62,605.00I
31/10/14	31/10/14	INTEREST				
29/11/14	29/11/14	O.S. DEPOSIT TRANSFE		2,526.00		2,65,131.00I
					16,200.00	2,48,931.00I
30/11/14	30/11/14	INTEREST				
29/12/14	29/12/14	O.S. DEPOSIT TRANSFE		2,376.00		2,51,307.00I
					16,200.00	2,35,107.00I
31/12/14	31/12/14	INTEREST				
29/01/15	29/01/15	O.S. DEPOSIT TRANSFE		2,323.00		2,37,430.00I
					16,200.00	2,21,230.00I
31/01/15	31/01/15	INTEREST				
28/02/15	28/02/15	O.S. DEPOSIT TRANSFE		2,194.00		2,23,424.00I
					16,200.00	2,07,224.00I
28/02/15	28/02/15	INTEREST				
29/03/15	29/03/15	O.S. DEPOSIT TRANSFE		1,872.00		2,09,096.00I
					16,200.00	1,92,896.00I
31/03/15	31/03/15	INTEREST				
10/04/15	10/04/15	RT 10.950 TO 10.800%		1,930.00		1,94,826.00I
		<b>CARRIED FORWARD :</b>				

**1,94,826.00Dr**

**Statement Summary**

**Dr. Count 13**

**Cr. Count 10**

**3,25,826.00**

**1,31,000.00**



# STATEMENT OF ACCOUNT

STATE BANK OF INDIA  
MAINPURI  
MISHRA COMPOUND STATION ROAD  
MAINPURI  
Branch Code : 00675  
Branch Phone : 234419  
IFSC:SBIN0000675  
MICR:205002001

**Mr. ARBIND KUMAR GAUTAM**  
S/O RAM GATI PRASAD, MOH. HUMAUNPUR NORTH  
NEAR MUK BADHIR SCHOOL  
GORAKHPUR  
273015

**Account No. : 33851097339**  
**Product : SBI CAR LN SCHM(TL)OCT-13**  
**Currency : INR**

Date : 02/02/2021 Time : 16:59:51

E-mail :

Cleared Balance : 0.00CR

Uncleared Amount : 0.00CR

+MOD Bal:

Limit : 3,00,000.00

Drawing Power : 0.00

Int. Rate : 8.25 % p.a.

Nominee Name :

Statement From 27/05/2014 to 02/02/2021

Page No. : 2

Post Date	Value Date	Details	Chq. No.	Debit	Credit	Balance
		<b>BROUGHT FORWARD :</b>				<b>1,94,826.00</b>
29/04/15	29/04/15	O.S. DEPOSIT TRANSFE			16,200.00	1,78,626.00
30/04/15	30/04/15	INTEREST		1,727.00		1,80,353.00
29/05/15	29/05/15	O.S. DEPOSIT TRANSFE			16,200.00	1,64,153.00
31/05/15	31/05/15	INTEREST		1,640.00		1,65,793.00
08/06/15	08/06/15	RT 10.800 TO 10.650%				
26/06/15	26/06/15	SINGLE SIDED REPAYME			50,000.00	1,15,793.00
29/06/15	29/06/15	O.S. DEPOSIT TRANSFE			16,200.00	99,593.00
30/06/15	30/06/15	INTEREST		1,374.00		1,00,967.00
29/07/15	29/07/15	O.S. DEPOSIT TRANSFE			16,200.00	84,767.00
31/07/15	31/07/15	INTEREST		899.00		85,666.00
29/08/15	29/08/15	O.S. DEPOSIT TRANSFE			16,200.00	69,466.00
31/08/15	31/08/15	INTEREST		761.00		70,227.00
29/09/15	29/09/15	O.S. DEPOSIT TRANSFE			16,200.00	54,027.00
30/09/15	30/09/15	INTEREST		605.00		54,632.00
05/10/15	05/10/15	RT 10.650 TO 10.250%				
29/10/15	29/10/15	O.S. DEPOSIT TRANSFE			16,200.00	38,432.00
31/10/15	31/10/15	INTEREST		464.00		38,896.00
29/11/15	29/11/15	O.S. DEPOSIT TRANSFE			16,200.00	22,696.00
30/11/15	30/11/15	INTEREST		319.00		23,015.00
29/12/15	29/12/15	O.S. DEPOSIT TRANSFE			16,200.00	6,815.00
31/12/15	31/12/15	INTEREST		187.00		7,002.00
29/01/16	29/01/16	DISCHARGE INTEREST		55.00		7,057.00
29/01/16	29/01/16	DISCHARGE VIA TRANSF			7,057.00	0.00

CLOSING BALANCE:

0.00Dr

Statement Summary

Dr. Count 10

Cr. Count 11

8,031.00

2,02,857.00

**STATEMENT OF ACCOUNT**

STATE BANK OF INDIA  
 SITAPUR  
 EYE HOSPITAL ROAD  
 DIST:SITAPUR, UTTAR PRADESH 261001  
 261001  
 Branch Code :720  
 Branch Phone :243022  
 IFSC : SBIN0000720  
 MICR : 261002002  
**Account No.:** 11142290344  
**Product :** REGULAR SB CHQ-INDIVIDUALS  
**Currency :** INR

Name : **ARVIND KUMAR GAUTAM**  
 NO RAM GATI PRASAD, MOH. HUMAUNPUR NORTH  
 NEAR MUK BADHIR SCHOOL  
 MORAKHPUR  
 Morakhpur

Date : 29/01/2021 Time : 11:18:39  
 Cleared Balance : 8,12,624.98Cr  
 MOD Bal : 0.00  
 Limit : 0.00  
 Int. Rate : 2.70 % p.a.  
 Account Open Date : 23/06/2006  
 Statement From : 01/01/2015 to 31/01/2016

E-mail :  
 Uncleared Amount : 0.00  
 Monthly Average Balance : 0  
 Drawing Power : 0.00  
 Nominee Name :  
 Account Status : OPEN  
 Page No. : 4

Post Date	Value Date	Details	Chq.No	Debit	Credit	Balance
		<b>BROUGHT FORWARD :</b>				<b>720087.90Cr</b>
08/06/15	08/06/15	ATM WDL		20000.00		700087.90Cr
16/06/15	16/06/15	ATM 5131 SBI ADB G DEP TFR INB 4031-Arr. of ACP 0098561000843 AT 99922 INTERNET BA			118254.00	818341.90Cr
25/06/15	25/06/15	INTEREST CREDIT			11957.00	830298.90Cr
26/06/15	26/06/15	DR THRU CHQ SBI	016177	50000.00		780298.90Cr
29/06/15	29/06/15	DIRECT DR TRF TO 0033851097339		16200.00		764098.90Cr
02/07/15	02/07/15	CAS CASH CHEQUE	016178	30000.00		734098.90Cr
04/07/15	04/07/15	DEP TFR INB 4031-Pay 06/15-4 32443024044 OF E-PAY AT 99922 INTERNET BA			66831.00	800929.90Cr
23/07/15	23/07/15	DR THRU CHQ CAB CLG 23/07/2015	016179	3310.00		797619.90Cr
29/07/15	29/07/15	DIRECT DR TRF TO 0033851097339		16200.00		781419.90Cr
01/08/15	01/08/15	DEP TFR INB 4031-Pay for m/o 32443024044 OF E-PAY AT 99922 INTERNET BA			65946.00	847365.90Cr
03/08/15	03/08/15	CAS CASH CHEQUE	016180	25000.00		822365.90Cr
07/08/15	07/08/15	DEP TFR INB 4031-Reimb.of pe 0098561000843 AT 99922 INTERNET BA			13906.00	836271.90Cr
13/08/15	13/08/15	DEP TFR BLPGCM49522DT1208 3199947044308 AT 04430 PAYMENT SYS			213.18	836485.08Cr
		<b>CARRIED FORWARD :</b>				<b>8,36,485.08Cr</b>

**Statement Summary**

Dr. Count 31 Cr. Count 19 4,01,814.36 6,99,954.90

In Case Your Account Is Operated By A Letter Of Authority/Power Of Attorney Holder, Please Check The Transaction With Extra Care.





भारतीय स्टेट बैंक  
State Bank of India

मुख्य शाखा, मैनपुरी  
कार्ड नं. : 0675  
Main Branch, Mainpuri  
Code No. : 0675

Tel. : 05672-236769, 232991 | Fax : 05672-234419 | I. P. No. : 306648 | Telegram:

श्री अश्वि कुमार शर्मा  
मैनपुरी

पत्र सं. :

दिनांक / Date :

*[Handwritten signature]*  
10.3.2016

प्रिय महोदय / Dear Sir,

पंजाब एण्ड वेस्ट बँक का नाम निरंतर कराने के सम्बन्ध में

श्री अश्वि कुमार शर्मा ने नई कार्ड खरोदने हेतु  
हमारे कार्यालय के एच.ड. एच.ए. को इडब्ल्यू. प्रेषण किया  
था जो दि. 02.03.2016 को युक्त हो चुका है। इस  
उक्त लेख सं. 3385/097339 पर कोई वाद  
नहीं है।

भवदीय  
मुख्य प्रबन्धक

